PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2018

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Notas das Provas Práticas

do Concurso Público Nº 05/2018, conforme segue:

1. Relação geral de candidatos aos cargos de Artífice – Especialidade: Jardineiro, Artífice – Especialidade: Operador de Motosserra, Artífice – Especialidade:
Pedreiro, Eletricista de Auto e Máquinas, Motorista e Técnico em Infraestrutura de Rede e Telefonia, contendo as notas obtidas na prova prática, na seguinte
ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de inscrição, nota da prova prática e situação na
prova prática.

ARTÍFICE – JARDINEIRO; ALDINEI RIBEIRO; 38981971; 51795; -; AUSENTE / ALEX SILVA SANTOS; 34184584X; 52720; 55,00; APTO / AMAURY DE OLIVEIRA
JÚNIOR; 411234225; 52762; 60,00; APTO / ANTONIO CORREA; 6420080; 52284; -; AUSENTE / DEYVID CAÇADOR MOREIRA; 526029481; 52031; 55,00; APTO /
EDUARDO APARECIDO DIAS; 182587964; 52719; -; AUSENTE / EVERALDO DE OLIVEIRA; 223258866; 52804; 95,00; APTO / JOSE LUIS DE SALES; 2201377748;
51298; 75,00; APTO / LEANDRO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA; 401041359; 50045; 55,00; APTO / LUIS CLAUDIO NOGUEIRA; 213022138; 53131; 95,00; APTO /
MARCELO APARECIDO PRATAVIEIRA; 179776812; 50317; 70,00; APTO / MILTON SANTOS SOUZA; 104476400; 53282; 70,00; APTO / RENATO NERIS
MONTEIRO JUNIOR; 441945653; 52314; -; AUSENTE / RODRIGO DE BRITO NEVES; 509529100; 52853; -; AUSENTE / VALDEMAR ROBERTO FORESTIERI;
170450399; 51758; -; AUSENTE

ARTÍFICE – OP. DE MOTOSSERRA; ADMILSON PEREIRA DE SOUSA; 326718849; 50238; 95,00; APTO  / CLEBER QUEIROZ DOS SANTOS; 440852985; 50242;
95,00; APTO  / RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA ENES; 509588244; 53034; 65,00; APTO

ARTÍFICE – PEDREIRO; ÁBINER SILVA GUERRA DO LAGO ROCHA; 494640728; 52914; 65,00; APTO / ALEXSANDRO ROSA; 327072167; 51746; 90,00; APTO  /
ANTONIO CARLOS GONCALVES PENA; 137307433; 51211; 70,00; APTO / CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS; 281184975; 50480; -; AUSENTE / DANIEL
RIBEIRO DOS SANTOS; 45548319X; 52055; 75,00; APTO / EDUARDO ALEXANDRE BORGES DA SILVA; 257659407; 52298; -; INAPTO / EURICO APARECIDO
DOS SANTOS; 164861749; 51555; -; INAPTO / FERNANDO HENRIQUE GOES DA SILVA; 439602117; 52799; 85,00; APTO / HIGOR HENRIQUE DA SILVA;
371848945; 50175; -; AUSENTE / JOAO CARLOS THEODORO; 7623454X; 50632; -; AUSENTE / JORGE ALEXANDRE DOS SANTOS; 166171979; 50624; 75,00;
APTO / JOSÉ APARECIDO DOURADO; 19250133; 52528; -; AUSENTE / JOSE CARLOS CRISPIM; 133491791; 52844; 90,00; APTO / JOSE VICENTE FERREIRA
DE OLIVEIRA; 564560601; 51452; 80,00; APTO / LOURIVAL FREITAS BARBOSA; 131977726; 50112; -; AUSENTE / LUCAS TIAGO DA SILVA; 487964962; 52593;
70,00; APTO / LUIS FERNANDO MARTINS DOS SANTOS; 637480855; 52056; -; AUSENTE / MÁRIO MENDONÇA DE SOUZA; 196129357; 50397; 90,00; APTO /
MIGUEL GILBERTO CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO; 79374633; 53019; 85,00; APTO / NELSON PEREIRA DE SOUZA; 224900298; 50965; -; AUSENTE /
OSIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA; 465898543; 52901; 60,00; APTO / PAULO SÉRGIO FERREIRA BONIFÁCIO; 207700734; 52462; 85,00; APTO / PEDRO RICARDO
BARTELT; 215912445; 53119; 95,00; APTO / SIDNEI DA SILVA ALMEIDA; 323353976; 51595; 85,00; APTO / VALDECI FERREIRA DE SOUZA; 181465802; 52001; -;
AUSENTE / WILLIAN BARROS; 285426138; 52580; 90,00; APTO / ZANILDO DE BARROS TORRES; 335652657; 50897; 75,00; APTO

ELETRICISTA DE AUTO E MÁQUINAS; ADEMILSON SABINO DOS SANTOS; 19521152; 53348; 100,00; APTO / AVELINO CONCEIÇÃO FILHO; 157156618; 52733;
100,00; APTO / CARLOS AUGUSTO BORGES; 107062173; 50889; 95,00; APTO / CARLOS DE CASTRO; 105830823; 52241; 95,00; APTO / DANIEL MACHADO
DOS REIS; 4131083705; 50937; -; AUSENTE / GABRIEL ALVES RAMOS; 5099982074; 51901; 60,00; APTO / RODRIGO FRANÇA PEGORARO; 446989848; 53040; -
; INAPTO / RODRIGO GREGÓRIO DA SILVA SANTOS; 422103974; 51051; 85,00; APTO / VICTOR HUGO OLIVEIRA DE CASTRO; 320822898; 51832; 100,00; APTO
/ WANDERLEI DE MELLO E SILVA; 15184701; 51670; 95,00; APTO

MOTORISTA; AELTON LIUTI; 232693237; 50788; -; AUSENTE / ALCIDES EDUARDO SILVA DO NASCIMENTO; 323989767; 50610; -; AUSENTE / ALEXANDRE DE
SOUZA; 288771746; 51216; -; AUSENTE / ALEXSANDRO JAMPIETRO; 253028036; 51889; 100,00; APTO / ALFREDO DE JESUS VENTURA; 21174377; 52584;
100,00; APTO / ANDERSON DE PAIVA PEREIRA; 43208566X; 52923; -; INAPTO / ANDERSON MARTOS DE ALMEIDA; 208582253; 52653; -; AUSENTE /
ANDERSON SANTANA; 288469501; 52576; 46,00; INAPTO / ANTONIO CARLOS CORNELIO; 335384699; 50777; 100,00; APTO / ANTONIO CARLOS LOPES;
181764258; 50210; 100,00; APTO / ANTONIO CARLOS SILVERIO DE OLIVEIRA; 145947014; 51347; -; AUSENTE / ANTONIO LAURINDOMARQUES FEITOZA;
186094048; 51802; 90,00; APTO / ANTONIO XAVIER DOS SANTOS; 153259681; 50236; 11,00; INAPTO / ARTUR CARLOS DOS SANTOS COSTA; 143347196;
51296; 100,00; APTO / CARLOS ALBERTO SALMAZI; 90585513; 50002; -; AUSENTE / CARLOS DA SILVA FERREIRA; 428421118; 51174; -; AUSENTE / CARLOS
GOMES DA SILVA; 166878340; 52416; -; INAPTO / CARLOS MAGNO ALVES FELIZARDO; 191397907; 52052; 53,00; APTO / CATARINO MARCELO FAUSTINO DE
JESUS; 293807814; 50941; -; AUSENTE / CLAUDIO ALEX BERNARDES; 265924030; 50703; -; AUSENTE / CRISTIAN NASCIMENTO ROSA; 488530416; 50284;
24,00; INAPTO / CRISTOVÃO MARTON RIBEIRO SOARES DOS SANTOS; 480642588; 51248; -; AUSENTE / DANIEL BARBOSA DE OLIVEIRA; 338303443; 52217;
100,00; APTO / DENIS ROBERT BASTA KOUWEN; 321231478; 51310; -; AUSENTE / DEVANIR JOSÉ DOS SANTOS; 212563178; 50761; -; AUSENTE / EDENILDO
SOARES PEIXOTO; 217308508; 50374; 33,00; INAPTO / EDILSON FERREIRA DOS SANTOS; 345335569; 50064; 90,00; APTO / EDSON CESAR; 171843587;
50507; -; INAPTO / ELIO CRISPIM DE LUNA; 229045169; 51021; 60,00; APTO / FABIANO CARDOSO FIGUEIREDO; 40682759; 52227; -; AUSENTE / FELIPE
HENRIQUES STANCHAK; 352595175; 50934; -; AUSENTE / FELIPE SARTORI BERNABIO; 334527727; 50128; -; AUSENTE / FERNANDO ANTONIO ORTIZ DE
MENEZES; 153900076; 51997; -; INAPTO / FERNANDO OCHINI; 229998380; 51459; 100,00; APTO / FRANCISCO PIRES; 156379612; 52046; 100,00; APTO /
GABRIEL SABINO GUEDES DA SILVA; 155606281; 52771; -; AUSENTE / GILMAR DONATO DA SILVA; 367226492; 51864; 100,00; APTO / ISMAEL MENESES DA
SILVA; 564246323; 51414; 100,00; APTO / JAIME BATISTA DA SILVA; 195391226; 52695; 73,00; APTO / JEREMIAS SOARES DE MOURA; 62500081X; 52457; -;
AUSENTE / JOSE CARLOS SANTOS VELOSO DE ANDRADE; 35581956; 50715; 80,00; APTO / JOSE EDUARDO PEREIRA; 105531017; 51328; 100,00; APTO /
JOSÉ MARCIO DE OLIVEIRA; 302404739; 52496; 73,00; APTO / JOSÉ ROBERTO PEREIRA DE ARAUJO; 221755366; 52562; -; AUSENTE / JOSÉ ROBERTO
VIEIRA JUNIOR; 188013246; 52477; 90,00; APTO / JOSMIR SERAFIM; 162283155; 50717; -; INAPTO / LAUDELINO JOAQUIM SANTANA FILHO; 12232917X; 52255;
53,00; APTO / LUCAS DANIEL PEREIRA; 435262014; 53054; -; INAPTO / LUCAS GOMES DA SILVA; 203438292; 50063; 100,00; APTO / LUCIANO DE OLIVEIRA
SOUSA; 307023527; 51209; -; INAPTO / LUCIANO RIBEIRO DOS SANTOS; 368155183; 51448; 60,00; APTO / LUIS ANTONIO DA SILVA; 13974387X; 50586; -;
AUSENTE / LUIS FERNANDO BACCAN LOMBARDI; 165403299; 52312; 100,00; APTO / LUIZ ANTONIO CARLOS SANDOR; 162108187; 51626; 100,00; APTO /
LUIZ CLAUDINEI DAS CHAGAS; 246433589; 51745; 90,00; APTO / LYELSEN SANTOS DA SILVA; 371517825; 52426; 100,00; APTO / MARCELO DE OLIVEIRA
BRAZ; 192370716; 52044; -; AUSENTE / MARCELO JESUS MENDES DA SILVA; 268553683; 50138; 100,00; APTO / MARCO ANTÔNIO CONCEIÇÃO DA SILVA;
383133671; 53152; 90,00; APTO / MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA; 155881954; 51763; -; AUSENTE / MARCOS BENEDITO DA SILVA; 17930592X; 51800;
100,00; APTO / RAFAEL ALVES CORDEIRO; 396413730; 53313; 60,00; APTO / RAFAEL DE OLIVEIRA SILVA; 271660077; 51757; -; AUSENTE / RENATO VELOSO
RIBEIRO; 400118026; 51634; 100,00; APTO / RICARDO SANTOS FUKUSHIMA; 459193090; 50453; 100,00; APTO / RICARDO TROMEL; 192492676; 50416; -;
AUSENTE / ROBEREO RUBEM DE MELO; 212570250; 50135; 100,00; APTO / RODOLFO AZEVEDO DA SILVA; 27447704X; 50050; 20,00; INAPTO / RODRIGO
DUARTE SILVA; 426235678; 52335; -; AUSENTE / ROGENIO PEREIRA SANTOS; M7559185; 52028; -; AUSENTE / ROGERIO TEIXEIRA DE MATOS; 229980715;
51929; 100,00; APTO / SILVIO ANTONIO LOPES; 104398735; 53234; -; AUSENTE / SILVIO TOLEDO DE OLIVEIRA; 332480264; 50170; 100,00; APTO / WAGNER
OLIVEIRA SANTANA; 228372033; 53200; 100,00; APTO / YURI DIEGO SILVA DEVAY; 357990365; 51774; -; INAPTO

TÉC EM INF. DE REDE E TELEFONIA; CARLOS EDUARDO MOREIRA SANTOS; 305272688; 50985; 57,00; APTO / DANIEL BRANDÃO XAVIER; 398781977;
50607; 52,00; APTO / DIEGO SILVA DE OLIVEIRA; 524974779; 51339; -; AUSENTE / DIONATAS DOS SANTOS SANTINHO; 474334806; 52035; -; AUSENTE /
FLÁVIO DE SOUZA NASCIMENTO; 480794261; 53022; -; AUSENTE / MURILO AUGUSTO SANTOS REIS; 54679290X; 50940; 76,00; APTO

2. Das Disposições Gerais
Para a interposição de recurso referente à divulgação das notas das provas práticas, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em formulário próprio
para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição,
telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais
informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 10 do edital de abertura do certame.

Carapicuíba, 24 de agosto de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral